

Well Lead®

Tear Here / Ανοιγμα εδω

MD

Μάσκα Οξυγόνου Ενηλίκων με σωλήνα 2,10 μέτρων  
Oxygen Mask for Adults with tube 2,10 meters

code: 0803118 / R01A02001

Instructions of use / Οδηγίες Χρήσης

- Place the mask on a patient and ensure a comfortable fit. Adjust the nose clip on the portion of the mask, mold it to fit the face. This precludes leakage of oxygen into the corners of the eyes. If the patient feels respiration insufficient, please enlarge the exhalation ports with knife or scissors.
  - Ποστέψτε τη μάσκα στον ασθενή και εξασφαλίστε άνετη εφαρμογή. Ρυθμίστε το κλιπ μύτης στο τμήμα της μάσκας, διαμορφώστε το ώστε να ταυριάζει με το πρόσωπο. Εάν ο ασθενής αισθάνεται ότι η αναπνοή είναι ανεπαρκής, διευρύνετε τις θύρες εκπνοής με μαχαίρι ή ψαλίδι.
- Προσοχή**
- Discard after use.
  - Do not store in direct sunlight at extreme temperatures or in high humidity.
  - Do not use if package is open or damaged.
  - Απορρίψτε μετά τη χρήση.
  - Μην αποθηκεύετε σε άμεσο ηλιακό φως, ακραίες θερμοκρασίες ή σε υψηλή υγρασία.
  - Μην χρησιμοποιείτε αν η συσκευασία είναι ανοιχτή ή έχει υποστεί ζημιά.

Well Lead Medical Co., Ltd.  
 511634 People's Republic of China  
 Shanghai International Holding Corp. (Germany)  
 20517 Hamburg GERMANY

2021-05  
 2026-05



